
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2025-00069945-UNC-ME#ESCMB ANALÍ EMILSE MANSILLA - DNI:
38.981.508 - PRESENTA RENUNCIA A 6 (seis
) hs CÁTEDRA SUPLENTES - TALLER DE ESTRATEGIAS PARA EL ESTUDIO Y
APRENDIZAJE - A PARTIR DEL 01/03/20
25 -

 
VISTO

La RENUNCIA presentada por la Prof. ANALÍ EMILSE MANSILLA,  DNI 38.981.508 (Leg.
60907), a seis (6) horas cátedra suplentes de la unidad curricular Taller de Estrategias para
Estudiar y Aprender (Cód. 318), a partir del 01/03/2025;

Y CONSIDERANDO:

Que por RDIR-2025-30-UNC-DIR#ESCMB (Orden 5) se designó, como suplente, a la Prof.
Analí Emilse Mansilla,  DNI 38.981.508 (Leg. 60907), en el dictado de dos (2) horas cátedra de
la unidad curricular Taller de Estrategias para Estudiar y Aprender (Cód. 318), desde el
12/02/2025 y hasta el 31/03/2025, en reemplazo de la Prof. Natalia Vanina Rojo, DNI
29.062.415 (Leg. 41062);

Que corresponde aceptar la renuncia a dichas horas cátedra de Nivel Secundario (Cód. 318), a
partir del día 01/03/2025, en virtud que la mencionada docente fue designada por resolución
interna dentro del periodo donde se produce la renuncia;

Lo dispuesto en el Inciso “a”, Art. 8º, del Reglamento General de la Escuela aprobado por
Resolución Nº 445/99 del Honorable Consejo Superior de la Universidad Nacional de Córdoba;

Por ello,

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

"MANUEL BELGRANO"

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aceptar la RENUNCIA de la Prof. ANALÍ EMILSE MANSILLA,  DNI
38.981.508 (Leg. 60907), al dictado de dos (2) horas cátedra de la unidad curricular Taller de



Estrategias para Estudiar y Aprender (Cód. 318), suplentes de la Prof. Natalia Vanina Rojo, DNI
29.062.415 (Leg. 41062), a partir del 01/03/2025.

ARTÍCULO 2º: Notificar a quienes corresponda. Publicar en el Digesto electrónico de la
U.N.C. Cumplido, archivar.

 


	numero_documento: RDIR-2025-60-E-UNC-DIR#ESCMB
	fecha: Viernes 21 de Febrero de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-02-20T11:33:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvana Durilen
	cargo_0: Vicedirector de Escuela
	reparticion_0: Vicedirección Administrativa Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-21T07:37:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-21T07:37:56-0300
	GDE UNC




